
Zarządzenie Nr 72/04/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 4 kwietnia 2022r. 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu miasta Sanoka  

za 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 267 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), w związku  

z § 4b rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020r. w sprawie określenia 

innych terminów wypełnienia obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie 

sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki 

lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2021r. poz. 1832 z późn. zm.) 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Przedstawić Radzie Miasta Sanoka oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

w Rzeszowie sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Sanoka za rok 2021, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

Tomasz Matuszewski 

  



 


